UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 492/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN                   Đắk Nông, ngày 16 tháng 3 năm 2021

  V/v tăng cường giám sát, lấy mẫu

        Xét nghiệm SARS-COV-2

        Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất

                           kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Công văn số 501/CV-BCĐ ngày 14/3/2021 của Ban chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh ở người, về việc tiếp tục tăng cường giám sát, lấy mẫu xét nghiệm

SARS-COV-2.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuy n các đơn vị, doanh nghiệp thực

hiện th o  uy định (gửi kèm Công văn).

Nhận được Công văn này đề nghị các tổ chức, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh

doanh trên địa bàn tỉnh tri n khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- BCĐ PC dịch ở người  (b/cáo);

- GĐ, PGĐ (Đ/c Hương);

- Đăng tải trên trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (s).

 Nguyễn Thị Hương

		2021-03-16T14:26:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hương<huongnth.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2021-03-16T15:46:55+0700
	Test